para frente de mesa diretora 
de auditório 

Unidade 10 R$ 1.200,00 R$ 12.000,00 

8 Mesa retangular de madeira, 
2, para coffee break 

Unidade 05 R$ 300,00 R$ 1.500,00 

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 31.250,00 (trinta e um mil, duzentos 
e cinquenta reais) equivalente à prestação de serviços pelo período de 12 meses;  

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de 
cobrança caso o montante estipulado neste item não seja atingido durante a vigência deste instrumento,